QC CAMERA DI COMMERCIO
O C@ | INDUSTRIAARTIGIANATO E AGRICOLTURA
2® | CHIETI PESCARA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Oggetto: Bando Voucher Digitali 14.0 e Transizione Energetica — Anno 2024 -
Misura A Voucher Digitali 14.0: primo elenco ammesse, ammesse con
riserva e non ammesse.

IL DIRIGENTE AREAV

Vista la legge 29/12/1993 n. 580 cosi come modificata dal D.Lgs. 25/11/2016 n. 219,
emanato in attuazione dell’art. 10 della legge delega 124/2015;

Visto I'art. 42 dello Statuto camerale;

Tenuto conto della separazione dei compiti e delle funzioni tra gli organi politici e
dirigenti, ai sensi del D.Lgs. 31/03/1998 n. 80 e successive modificazioni ed integrazioni,
nonché l'art. 21 del D.Lgs. 30/03/2001 n. 165 e successive modificazioni “Norme generali
sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche” che disciplina la
responsabilita dirigenziale e 'art. 3 della Legge 15/07/2002 n. 145 di riforma della dirigenza
pubblica che disciplina gli incarichi dirigenziali nelle pubbliche amministrazioni;

Vista la deliberazione della Giunta camerale n. 71 del 28/9/2018, con la quale & stata
approvata la Macrostruttura del nuovo ente camerale;

Visto il Programma Pluriennale 2023-2028 della Camera di Commercio Chieti
Pescara, approvato con delibera di Consiglio n. 18 del 19/10/2023;

Vista la Relazione Previsionale e Programmatica 2024, approvata con delibera di
Consiglio n. 26 del 09/11/2023, in particolare nella parte relativa alla definizione delle
iniziative programmatiche previste per I'esercizio di riferimento;

Visto il Preventivo Economico per I'esercizio 2024 predisposto dalla Giunta camerale
con deliberazione n. 159 del 07/12/2023 ed approvato dal Consiglio con deliberazione n. 30
del 21/12/2023;

Tenuto conto del budget direzionale 2024 approvato dalla Giunta con deliberazione n.
169 del 21/12/2023, con il quale sono state individuate le diverse aree organizzative

assegnate a ciascun dirigente con allocazione delle risorse destinate;




QC CAMERA DI COMMERCIO
O C@ | INDUSTRIAARTIGIANATO E AGRICOLTURA
2® | CHIETI PESCARA

Vista la determinazione del Segretario Generale n. 1 del 05/01/2024, con la quale &
stata assegnata ai dirigenti la competenza in ordine all'utilizzo delle risorse previste nel
budget direzionale per 'esercizio 2024,

Visto il Piano Integrato di Attivita ed Organizzazione (P.l.A.O.) 2024-2026 approvato
con deliberazione di Giunta camerale n. 10 del 30/01/2024;

Visto il Piano Promozionale per 'anno 2024 approvato con deliberazione di Giunta
Camerale n. 11 del 30/01/2024 che prevede 'emanazione di un Bando Voucher Digitali 14.0
e Transizione Energetica per un valore complessivo di € 300.000,00;

Vista la deliberazione della Giunta camerale n. 47 del 21/03/2024, con la quale &
stato deciso:

1. di approvare il Bando Voucher Digitali 14.0 e Transizione Energetica — Anno 2024, con
uno stanziamento complessivo di €. 300.000,00 di cui € 210.000,00 per la Misura A —
Voucher Digitali 14.0 ed € 90.000,00 per la Misura B — Transizione Energetica;

2. di prevedere che le istanze delle imprese interessate possano essere presentate per
via telematica dal 22 aprile fino al 29 giugno 2024 per progetti da concludersi entro 120
giorni dalla comunicazione di ammissione secondo le modalita specificate nel bando;
che i voucher avranno un importo unitario massimo di euro 5.000,00;
che l'entita massima dell’agevolazione non pud superare il 70% delle spese
ammissibili;

Vista la determinazione del Segretario Generale n. 134 del 06/11/2023 di chiusura dei
termini della presentazione delle domande per la Misura A - Voucher digitali 14.0 del Bando
Voucher Digitali 14.0 e Transizione Energetica — Anno 2023 causa esaurimento anticipato
delle risorse, come previsto dall'art. 3 del bando in oggetto;

Richiamato I'art. 9 del bando dove & prevista una procedura valutativa a sportello (di
cui allart. 5 comma 3 del D.lgs. 31 marzo 1998, n. 123) secondo l'ordine cronologico di
presentazione della domanda;

Tenuto conto che, sempre lo stesso articolo, dispone che, oltre al superamento
dell’istruttoria amministrativo-formale, &€ prevista una verifica da parte della Camera di
Commercio relativa all’attinenza della domanda con gli ambiti tecnologici di cui allart. 2,
comma 2 del presente Bando e dei fornitori dei servizi di cui alla “Scheda A”;

Verificata 'ammissibilita delle domande e la completezza e la regolarita delle stesse
ai sensi dell’art. 4 — Soggetti beneficiari, dell’art. 5 — Soggetti destinatari del voucher, con
I'elencazione dei soggetti esclusi, dell’art.6 — Spese ammissibili, dell’art. 9 — Presentazione

delle domande;




QC CAMERA DI COMMERCIO
O C@ | INDUSTRIAARTIGIANATO E AGRICOLTURA
2® | CHIETI PESCARA

Preso atto che l'art. 4 — Soggetti beneficiari - prevede che l'insussistenza dei requisiti
elencati nello stesso articolo comporta la non ammissione dell’istanza e I'impossibilita di
accedere al contributo, eccetto che nelle ipotesi di sanatoria previste dalla normativa vigente;

Considerato che lo stesso art. 4 lett. stabilisce che, ai fini del’ammissibilita:

- le imprese debbano essere in regola con il pagamento del diritto annuale;

- ai fini del presente bando, sara considerata “regolare” con il pagamento del diritto
annuale la posizione del soggetto che, alla data di presentazione della domanda, abbia
versato il diritto nell’ultimo triennio (anni 2021-2022-2023);

- una domanda accoglibile ma presentata da un’impresa non in regola con il pagamento
del diritto annuale verra ammessa con riserva. L'impresa successivamente dovra, pena
la decadenza della domanda, regolarizzare la sua posizione entro 20 gg dalla richiesta,
che sara inoltrata dall’'Ufficio a mezzo posta elettronica certificata all’'indirizzo indicato
sulla domanda telematica di contributo;

- éritenuta “regolare” la posizione del soggetto che presenta uno stato di insolvenza per
ogni anno pari od inferiore alla somma di € 3,00;

- non siano in stato di fallimento, liquidazione (anche volontaria), amministrazione
controllata, concordato preventivo o in qualsiasi altra situazione equivalente secondo la
normativa vigente;

- siano in regola con le norme in materia previdenziale e contributiva, tenendo conto
delle eventuali disposizioni di moratoria previste dai DPCM sul’emergenza Covid-19.
Le imprese con posizione previdenziale e contributiva non immediatamente verificabile
dall’ufficio con risultato di regolarita perché risultanti “in verifica” sulle piattaforme INPS
e INAIL, saranno ammesse con riserva e sara chiesto di regolarizzare la posizione
entro il termine di 30 giorni dalla comunicazione della Camera di Commercio. Passato
tale termine, con la permanenza dello stato di “in verifica” su piattaforma INPS/INAIL,
'impresa sara esclusa dal voucher;

Preso atto che il bando ¢ stato registrato nel sistema telematico del CIPE con il n. CUP
B28124003010003;

Preso atto che il bando in oggetto é stato altresi registrato nel Registro Nazionale degli
Aiuti di Stato, ai sensi dell’Art. 52 L. 23/2012, con il codice CAR 29081;

Viste le domande pervenute a partire dal 22 aprile 2024, primo giorno utile per la

presentazione delle domande, tramite lo Sportello Telematico AGEF;




QC CAMERA DI COMMERCIO
O C@ | INDUSTRIAARTIGIANATO E AGRICOLTURA
2® | CHIETI PESCARA

Dato atto dell’istruttoria compiuta dagli Uffici camerali conclusa su AGEF il 31/05/2024
con la quale, con riferimento alle domande istruite dalla n. 1 alla n. 49 presentate tramite lo
sportello telematico AGEF, risulta che:

- n. 39 sono ammissibili, per € 174.286,00;
- n. 7 sono ammissibili con riserva, per € 34.770,00
- n. 3 non ammissibili;

Richiamato l'art. 10 del bando che dispone che il provvedimento di ammissione &
comunicato allimpresa interessata esclusivamente tramite pubblicazione sul sito
www.chpe.camcom.it alla sezione “Bandi”;

Ritenuto opportuno trasmettere alle imprese una comunicazione via PEC con
un’ulteriore informativa circa I'esito dell’istruttoria;

Ritenuto altresi, per esigenze di trasparenza, di pubblicare I'elenco delle imprese
ammesse con riserva;

Ritenuto, pertanto, di approvare gli elenchi con I'esito dell’attivita istruttoria svolta di

seguito evidenziata:

- elenco di domande ammesse e finanziate, con n. 39 imprese, per un totale di € 174.286,00:

N. | Id Prot. Data Denominazione C.Odlce Contributo cup COR RNA
Prot. Fiscale concesso
N.12965- |22-04- | APICOLTURA LUCA FNCLCU57T28 B5812400
11647223 | )10 2024 |2024 | FINOCCHIO L224T €5.00000 1,000003 | 22446769
N.12966- |22-04- |ALLIN SERVICE DI PGLLCN69H26 B1812400
2 |647224 | 102024 |2024 | PIGLIACELLI LUCIANO A488G €3.97600 | 1000003 | 22446770
APICOLTURA COLANZI
3 |azazs | N 12964- 122:04- | o e sempLICE 02647740691 | € 4.900,00 B2812400 ) 146772
Anno 2024 | 2024 3450003
AGRICOLA
N.12991- |22-04- B2812400
4 1647226 | " 4 | 2004 | MUSTERSYSTEMSSR.L. | 02332800685 |€5.000,00 |, o0 " | 22446773
N.12970- | 22-04- B7812400
5 647227 | 7 oa | 2004 | TAETISRL 02547230694 | €5.000,00 | -0 0" | 22446775
COOPERATIVA
N.12971- |22-04- | MAJAMBIENTE A B8812400
6 647230 | 4 12024 | RESPONSABILITA 01379210683 | €5.005,00 |0 00" | 22446778
LIMITATA
N.12975- | 22-04- B2812400
7 | 647232 | - 4 | 5004 | PAMISTUDIOSRLS. 02396380681 |€4.900,00 | o0 00" | 22446774
N.12974- |22-04- | ASCOLTO DI STEFANO RSSSFN84MO06 B1812400
8 |647233 | \h02024 |2024 | ROSSI G438T €3.50000 | 100003 | 22446776
N.12973- |22-04- DRDPQL68B26 B9812400
9 647235 | - 54 | 2024 | ODOARDI PASQUALE F632B €5.000,00 |, o0 0o | 22446780
PRINT IN GLASS DI
N.12977- | 22-04- MTRFNC89E21 B2812400
10 | 647236 MATARAZZO € 4.900,00 22446779
Anno2024 2024 | Lo\ ccCo G482) 3480003
UMANA - ANALYTICS
11 | 647238 Zﬁicz)gz?z- 4 2(2)'2(24' SOCIETA' BENEFIT A 02739250690 | € 5.000,00 53250%030 22446782
RESPONSABILITA'




CAMERA DI COMMERCIO
INDUSTRIAARTIGIANATO E AGRICOLTURA

@Q) CHIETI PESCARA
LIMITATA
12 | 647239 Zﬁiigz%oz- 4 2(2)'2(24' ;’;TS'T‘G SOLUTIONS 02401690686 | € 5.000,00 giggzo‘g;o 22446783
13 | 647240 Zhicz)gz?z- A 2(2)'234' EDIL PLANET S.R.L. 02195740689 | € 5.000,00 ggggzo‘g;o 22446781
14 | 647241 Zﬁicz)gz%t A 2(2)'234' CAMERA 203 S.R.L. 02716760695 | € 5.000,00 535502030 22446784
15 | 647244 Zﬁicz)gz?z- A 2(2)'234' PAGANELLI S.R.L. 02550990697 | € 4.900,00 E?f&‘g’ 22446786
16 | 647245 Zﬁicz)gz?z- A 2(2)'234' SPITILLI FASHION S.R.L. | 01948110695 | € 3.990,00 Zggzo‘g’ 22446785
17 | 647246 Zhiigjg A 2(2)'234' S_EYL'_?L'A SOCIETA 02224920682 | € 5.000,00 ggfgzo‘g’ 22446788
18 | 647247 Zhiiggz' A 2(2)'234' MASCIULLI FERNANDO gﬂzséch'\;stsz €3.080,00 ggigzo‘g’ 22446787
19 | 647248 Zhiigzﬁ' A 2(2)'234' LIBELLULA S.R.L. 02235180680 | € 4.970,00 Zggzo‘g’ 22446790
20 | 647249 Zﬁiigz?z_ 4 2(2)'234' CASA MIDI' S.R.L. 08041560726 | € 4.970,00 ngzo‘g’ 22446793
21 | 647250 Zﬁicz)gzgooz- A 2(2)'234' g’;‘g&;&?\'ﬁ:ﬁf 02318750698 | € 5.000,00 ?:%20%%0 22446791
22 | 647251 Zﬁicz)gzgosz- A 2(2)'234' DI LUZIO ALESSANDRA 2;23;55'\'71541 €3.500,00 Zigzo%%o 22446794
TECNOTILE SOCIETA'
23 | 647252 Zﬁicz)gzgot A 2(2)'234' ;S;fgg:;ém& 02567790692 | € 4.900,00 Z?gzotoao 22446795
LIMITATA
24 | 647253 Zﬁicz)gzgozz- A 2(2)'234' égg;GL'E' COOPERATIVA | 12736460698 | € 4.900,00 ?g:&‘g’ 22446798
25 | 647254 Zﬁicz)gzgoi A 2(2)'234' iﬁﬂ@éﬂiﬁggﬁ 00349420687 | € 5.000,00 Egi&‘g’ 22446797
MERIDIONALE S.R.L.
2% | 647255 |\ o | 2024 | INTERNATIONAL S | 02527850693 |€5.00000 | ZS0 D | 22446799
27 | 647258 Zﬁicz)gzgogz- A 2(2)'234' i:;?ERL'S 'ST_QLL"ANA 02686060696 | € 5.000,00 Eii&‘g’ 22446801
28 | 647259 Zhizozzog A 2(2)'234' E_LF’{"\L/_'QNAGEMENT 02381330683 | €5.000,00 ggigzo‘g;o 22446802
29 | 647260 Zﬁicz)gzgog 4 2(2)'234' FINOCCHIO ALESSANDRO ;ﬁg;f’(NSlHls €5.000,00 ch')zogo 22446800
30 | 647261 Zﬁizoz%gz- A 2(2)'234' FORME S.R.L. 02155980697 | € 4.900,00 Z?gzo‘g’ 22446803
31| 647263 Zﬁizoz%lz- A 2(2)'234' /CATQS?RZ'O GRUPPO 01959880681 | € 1.995,00 ng&‘g’ 22446804
32 | 647264 Zﬁizoz(glz- A 2(2)'234' SAPORI S.R.LS. 02195230681 | € 5.000,00 3;2;202030 22446806
33 | 647265 Zﬁizoz%zz- A 2(2)'234' SO.TRA.P.S.R.L. 02655650691 | € 5.000,00 ?gggzo‘g’ 22446805
34 | 647266 Zhizoz%gz- A 2(2)'234' UDA-ANALYTICSS.R.L. | 02595220696 | € 5.000,00 Z%zo‘g’ 22446812
35 | 647267 Zﬁiioz%g 4 2(2)'2(24' C,I&I:IEI;IQ:ECCPI TIBERI | 01734850686 | € 5.000,00 Zzgzo‘g;o 22446807
36 | 647269 Zﬁizozlolz- A 2(2)'234' FC CONSULT SRL 02280090685 | € 5.000,00 ggjgzo‘g’ 22446808
37 | 647270 Zﬁizoz%gz- A 2(2)'234' :'RTGUE SUPERMERCATI | 41757610667 |€ 5.000,00 Egi&‘g’ 22446811




QC CAMERA DI COMMERCIO
O C@ | INDUSTRIAARTIGIANATO E AGRICOLTURA
2® | CHIETI PESCARA

- elenco di domande ammesse con riserva, con n. 7 imprese, per un totale di € 34.770,00:

- omissis -

- elenco di domande non ammesse, con n. 3 imprese

- omissis -

Acquisita la verifica della regolarita amministrativa e valutativa ai sensi dell’art. 10 del
Bando da parte del RUP Dott. Gianluca De Santis;

DETERMINA

per quanto narrato in premessa, con riferimento al Bando Voucher Digitali 14.0 e Transizione
Energetica — Anno 2023 — Misura A Voucher Digitali 14.0, ed agli esiti dell'istruttoria delle
domande contrassegnate dal numero 1 al numero 36 della piattaforma Agef, di approvare i

seguenti elenchi:

1. elenco di _domande ammesse e finanziate, con n. 37 imprese, per un totale di
€ 174.286,00:

N. | Id Prot. Data Denominazione C.Odlce Contributo CUP COR RNA
Prot. Fiscale concesso
N. 12965- 22-04- | APICOLTURA LUCA FNCLCU57T28 B5812400
1647223 Anno 2024 | 2024 FINOCCHIO L224T €5.000,00 2690003 22446769
N. 12966- 22-04- | ALL IN SERVICE DI PGLLCN69H26 B1812400
2 | 647224 Anno 2024 | 2024 PIGLIACELLI LUCIANO A488G €3.976,00 1840003 22446770
APICOLTURA COLANZI
3 |eazazs | N-12964 122-08- o0 rn sempLIcE 02647740691 | € 4.900,00 B2812400 | 55446772
Anno 2024 | 2024 3450003
AGRICOLA
N. 12991- 22-04- B2812400
4 | 647226 Anno 2024 | 2024 MUSTER SYSTEMS S.R.L. | 02332800685 | € 5.000,00 3460003 22446773
N. 12970- 22-04- B7812400
5 | 647227 Anno 2024 | 2024 TAETIS.R.L. 02547230694 | €5.000,00 2270003 22446775
COOPERATIVA
N. 12971- 22-04- | MAJAMBIENTE A B8812400
6 | 647230 Anno 2024 | 2024 RESPONSABILITA' 01379210683 | € 5.005,00 2420003 22446778
LIMITATA
N. 12975- 22-04- B2812400
7 | 647232 Anno 2024 | 2024 DAMI STUDIO S.R.L.S. 02396380681 | € 4.900,00 3470003 22446774
N. 12974- 22-04- | ASCOLTO DI STEFANO RSSSFN84MO06 B1812400
8 | 647233 Anno 2024 | 2024 ROSSI G438T €3.500,00 1850003 22446776
N. 12973- 22-04- DRDPQL68B26 B9812400
9 |647235 Anno 2024 | 2024 ODOARDI PASQUALE F6328B € 5.000,00 3070003 22446780
N. 12977- 22-04- | PRINT IN GLASS DI MTRFNC89E21 B2812400
10| 647236 Anno 2024 | 2024 MATARAZZO G482) €4.900,00 3480003 22446779




CAMERA DI COMMERCIO
INDUSTRIAARTIGIANATO E AGRICOLTURA

@Q) CHIETI PESCARA
FRANCESCO
UMANA - ANALYTICS
11 | 647238 Zﬁicz)gz?z- A 2(2)'234' ;‘gggﬁ;igﬁfm A 02739250690 | € 5.000,00 532502030 22446782
LIMITATA
12 | 647239 Zﬁiigz%oz- A 2(2)'234' :.’;TS'T'G SOLUTIONS 02401690686 | € 5.000,00 giggzo‘g’ 22446783
13 | 647240 Zhicz)gz?z- A 2(2)'234' EDIL PLANET S.R.L. 02195740689 | € 5.000,00 ggggzo‘g;o 22446781
14 | 647241 Zﬁicz)gz%t A 2(2)'234' CAMERA 203 S.R.L. 02716760695 | € 5.000,00 535502030 22446784
15 | 647244 Zhiing‘z' 4 2(2)'234' PAGANELLI S.R.L. 02550990697 | € 4.900,00 5321350%030 22446786
16 | 647245 Zﬁicz)gz?z- A 2(2)'234' SPITILLI FASHION S.R.L. | 01948110695 | € 3.990,00 Zggzo‘g’ 22446785
17 | 647246 Zhiigjg A 2(2)'234' S_EYL'_?L'A SOCIETA 02224920682 | € 5.000,00 ggfgzo‘g’ 22446788
18 | 647247 Qafﬁ' 4 2(2)'2(24' MASCIULLI FERNANDO 2";:12'\;'\‘6252 €3.080,00 ggigzo‘g’ 22446787
19 | 647248 Zhiigzﬁ' A 2(2)'234' LIBELLULA S.R.L. 02235180680 | € 4.970,00 Zggzo‘g’ 22446790
20 | 647249 Zﬁicz)gz?z- A 2(2)'234' CASA MIDI' S.R.L. 08041560726 | € 4.970,00 ngzo‘g’ 22446793
21 | 647250 Zﬁicz)gzgooz- A 2(2)'234' g’;‘g&;&?\'ﬁ:ﬁf 02318750698 | € 5.000,00 ?:%20%%0 22446791
22 | 647251 Zﬁicz)gzgosz- A 2(2)'234' DI LUZIO ALESSANDRA 2;23;55'\'71541 €3.500,00 Zigzo%%o 22446794
TECNOTILE SOCIETA'
23 | 647252 Zﬁicz)gzgot 4 2(2)'2(24' E(E);,F(’)ES:/IQYST‘/\A, 02567790692 | € 4.900,00 Z?gzo‘g;o 22446795
LIMITATA
24 | 647253 Zﬁicz)gzgozz- A 2(2)'234' égg;GL'E' COOPERATIVA | 12736460698 | € 4.900,00 ?g:&‘g’ 22446798
25 | 647254 Zﬁicz)gzgoi A 2(2)'234' E?J%EAERE%;RCLCJEQSS 00349420687 | € 5.000,00 Egi&‘g’ 22446797
MERIDIONALE S.R.L.
2% 647255 |\ o 2024 | INTERNATIONAL S | 02527850693 |€5.00000 | ZS D | 22446799
27 | 647258 Zﬁicz)gzgogz- 4 2(2)'234' i:;?ERL'S 'ST_:.LL"ANA 02686060696 | € 5.000,00 Eii&‘g’ 22446801
28 | 647259 Zhizozzog A 2(2)'234' E_LF’{"\L/_'QNAGEMENT 02381330683 | € 5.000,00 ggigzo‘g;o 22446802
29 | 647260 Zﬁicz)gzgog A 2(2)'234' FINOCCHIO ALESSANDRO ;ﬁ;;f’(NSlHls €5.000,00 ch')zogo 22446800
30 | 647261 Zﬁizoz%gz- 4 2(2)'2(24' FORME S.R.L. 02155980697 | € 4.900,00 Z?gzo‘g;o 22446803
31| 647263 Zﬁizoz%lz- A 2(2)'234' /CATQS?RZ'O GRUPPO 01959880681 | € 1.995,00 ng&‘g’ 22446804
32 | 647264 Zhizoz?z- A 2(2)'234' SAPORI S.R.LS. 02195230681 | € 5.000,00 5;22,20%030 22446806
33 | 647265 Zﬁizoz%zz- A 2(2)'234' SO.TRA.P.S.R.L. 02655650691 | € 5.000,00 ?gggzo‘g’ 22446805
34 | 647266 Zhizoz%gz- A 2(2)'234' UDA-ANALYTICSS.R.L. | 02595220696 | € 5.000,00 Z%zo‘g’ 22446812
35 | 647267 Zﬁiioz%g 4 2(2)'234' C;KEE':Q:ECCP' TIBERL | 11734850686 | € 5.000,00 5;250%20 22446807




QC CAMERA DI COMMERCIO
O C@ | INDUSTRIAARTIGIANATO E AGRICOLTURA
2® | CHIETI PESCARA

N. 13011- | 22-04- B2812400

36 | 647269 Anno 2024 | 2024 FC CONSULT SRL 02280090685 | €5.000,00 3540003 22446808
N. 13009- |22-04- | PINGUE SUPERMERCATI B6812400

37 | 647270 Anno 2024 | 2024 SRL 01727610667 | €5.000,00 2220003 22446811

2. elenco di domande ammesse con riserva, con n. 7 imprese, per un totale di € 34.770,00:

- omissis -

3. elenco di domande non ammesse, con n. 3 imprese

2.

- omissis -

di prenotare sul conto 330001 CdR CdC FO03 prodotto 1220100 Bando Voucher Digitali
14.0 la somma complessiva di € 174.286,00 per le domande ammesse e finanziabili di

cui al punto 1;

3. di subordinare la liquidazione del contributo alle imprese “ammesse e finanziabili” di cui
all’elenco 1) alla presentazione della rendicontazione secondo le modalita previste
dall’art. 12 del bando;

4. di subordinare 'ammissione della domanda di cui all’elenco 2) “ammesse con riserva”,
per 'ammontare di € 34.770,00 alla regolarizzazione che dovra avvenire entro il termine
indicato;

5. di trasmettere la presente determinazione all’Area | — Contabilita per gli adempimenti di
competenza;

6. di pubblicare sul sito camerale gli elenchi di cui ai punti sub 1) “Domande ammesse”, 2)
“Domande ammesse con riserva’;

7. di disporre che l'ufficio competente provveda alle comunicazioni di rito nonché alle
pubblicazioni sul sito istituzionale del’Ente di quanto previsto dalla normativa vigente in
materia di trasparenza;

8. di pubblicare all'albo on line il presente atto ai sensi dell’articolo 32 della Legge 69/09.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO IL DIRIGENTE AREAV

(Dott. Gianluca De Santis) (Dr.ssa Tosca Chersich)

Atto sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i.




